檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市松山區南京東路四段10

號

承辦人：潘筱涵

電話：25702330-6613

傳真：25792751

電子信箱：tms_shebe0330@mail.taipei.go

v.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年12月13日

發文字號：北市體競字第1076020057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2019年滾水聯盟盃全國羽球公開賽競賽規程(2987709_1076020057_1_ATTACH1.pd

f)

主旨：函轉高雄市滾水羽球推廣協會辦理「2019年滾水聯盟盃全

國羽球公開賽」，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依中華民國107年12月13日高市運競字第10730375000號函

辦理。

二、旨揭賽事資訊如下：

(一)比賽時間：108年3月1日至3日。

(二)比賽地點：高雄市滾水羽球燕巢館（高雄市燕巢區滾水

 路100號）。

(三)報名時間：即日起至108年1月4日止。

(四)本案聯絡人：侯雁睿，電話：0937687622。

三、檢附競賽規程1份。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府體育局除外)

副本： 2018-12-13
16:55:13

大佳國小 1071214

*RHAA1076003213*